
Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 13:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 367 Motsch, Mirko  Schützenverein 1970 Ensheim 98 97 195 98 98 196 391

Neuer Kreis-Rekord

2 209 Biehl, Mathias  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 93 96 189 90 96 186 375

3 250 Hoechst, Markus  Schützengesellschaft 1849 H... 91 92 183 95 93 188 371

4 380 Heitele, Johannes  Schützengesellschaft 1849 H... 91 90 181 91 94 185 366

5 377 In der Rieden, Thomas ...  Schützengesellschaft Spiese... 86 92 178 89 84 173 351

6 371 Ranni, Christian  Schützenverein 1897 St. Ingb... 89 90 179 84 85 169 348

7 360 Staab, Andreas  Schützenverein Wiebelskirch... 78 87 165 93 83 176 341

8 80 Baldauf, Michael  Schützengesellschaft Spiese... 87 84 171 82 82 164 335

9 341 Hillen, Andreas  Schützenverein Blieskastel 86 83 169 82 78 160 329
10 323 Goldbach, Matthias  Schützengesellschaft 1849 H... 79 79 158 84 84 168 326
11 107 Eichner, Frank  Schützenverein Wiebelskirch... 81 77 158 77 82 159 317
12 20 Rakowsky, Sven  Schützenverein 1897 St. Ingb... 73 60 133 88 79 167 300
13 386 Rotering, Dr. Jens  Schützenverein Blieskastel 70 66 136 79 78 157 293
14 157 Müller, Holger  Schützenverein Hub. Landsw... 65 73 138 62 89 151 289
15 112 Raßbach, Uwe  Schützenverein Wiebelskirch... 63 68 131 58 76 134 265
16 381 Kracht, Alexander  Schützengesellschaft 1849 H... 59 58 117 72 73 145 262
17 19 Becker, Wolfram  Schützenverein 1897 St. Ingb... 59 71 130 49 80 129 259
18 385 Vollmar, Jens  Schützenverein Blieskastel 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

Michael
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 13:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 368 Keßler, Frank  Schützenverein 1970 Ensheim 96 89 185 95 99 194 379

Neuer Kreis-Rekord

2 387 Demmer, Armin  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 86 95 181 91 97 188 369

3 382 Hoffmann, Bernhard  Schützengesellschaft 1849 H... 92 89 181 92 94 186 367

4 375 Eich, Peter  Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 85 169 92 91 183 352

5 369 Walter, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 86 85 171 97 84 181 352

6 84 Stenger, Jörg  Schützengesellschaft Spiese... 88 78 166 92 92 184 350

7 379 Schomers, Thomas  Schützengesellschaft 1849 H... 88 83 171 90 89 179 350

8 27 Hellenthal, Bernhard  Schützenverein 1897 St. Ingb... 86 79 165 91 93 184 349

9 373 Peehs, Ursula  Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 85 169 87 82 169 338
10 351 Roch, Werner  Schützengesellschaft 1849 H... 87 78 165 79 92 171 336
11 374 Schmitt, Ingo  Schützenverein 1897 St. Ingb... 80 75 155 76 96 172 327
12 362 Neu, Uwe  Schützenverein Mach Mit Be... 74 70 144 89 91 180 324
13 327 Jost, Thomas  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 77 83 160 64 89 153 313
14 376 Koch, Engelbert  Schützenverein 1897 St. Ingb... 64 75 139 81 82 163 302
15 363 Rau, Wolfgang  Schützenverein Hub. Landsw... 78 57 135 82 79 161 296
16 395 Lauermann, Stefan  Schützenverein Wiebelskirch... 75 66 141 43 75 118 259
17 366 Beckhaeuser, Frank  Schützenverein Tell 1929 Fürth 49 48 97 23 24 47 144
18 365 Kuelz, Michael  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
18 378 Schmitz, Michael  Schützenverein 1913 Oberbe... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

18 372 Schneider, Willi  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

18 159 Steinmetz, Achim  Schützenverein Hub. Landsw... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

Michael
Hervorheben

Michael
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 27.02.2018 13:46 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 5 Werle, Hans-Joachim  Schützenverein 1897 St. Ingb... 96 83 179 91 94 185 364

Neuer Kreis-Rekord

2 370 Bignet, Michael  Schützenverein 1970 Ensheim 88 90 178 95 91 186 364

Neuer Kreis-Rekord

3 23 Bogner, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 80 92 172 95 88 183 355

4 346 Mohr, Karl  Schützenverein 1897 St. Ingb... 84 86 170 90 80 170 340

5 113 Peter, Alfons  Schützenverein Wiebelskirch... 82 76 158 89 76 165 323

6 160 Schroeder, Hans-Jürgen  Schützenverein Hub. Landsw... 75 76 151 81 82 163 314

7 245 Lawen, Roland  Schützengesellschaft 1849 H... 69 76 145 74 78 152 297

8 120 Kern, Manfred  Schützenverein Wiebelskirch... 70 69 139 68 76 144 283

9 364 Kohl, Herwart Dr.  Schützenverein Hub. Landsw... 69 64 133 59 78 137 270
10 234 Misra, Vijay  Schützengesellschaft 1849 H... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)
10 384 Mulattieri, Francis  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0

(abgemeldet)

10 383 Schankola, Stefan  Schützenverein 1897 St. Ingb... 0 0 0 0 0 0 0
(abgemeldet)

10 210 Will, Udo  SV Falkenauge e. V. Schiffw... 0 0 0 0 0 0 0
(nicht abgemeldet)

Michael
Hervorheben



Kreismeisterschaft SK Bliestal 2018
17.02.2018     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 27.02.2018 13:46 Uhr Gesamt

1  Schützenverein 1970 Ensheim 1134 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

370 Bignet, Michael 364

368 Keßler, Frank 379

367 Motsch, Mirko 391

2  Schützengesellschaft 1849 Homburg 1 1104 Ringen

380 Heitele, Johannes 366

250 Hoechst, Markus 371

382 Hoffmann, Bernhard 367

3  SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 1057 Ringen

209 Biehl, Mathias 375

387 Demmer, Armin 369

327 Jost, Thomas 313

4  Schützenverein 1897 St. Ingbert 1 1056 Ringen

375 Eich, Peter 352

346 Mohr, Karl 340

5 Werle, Hans-Joachim 364

5  Schützengesellschaft Spiesen-Elversberg 1036 Ringen

80 Baldauf, Michael 335

377 In der Rieden, Thomas Dr. 351

84 Stenger, Jörg 350

6  Schützenverein 1897 St. Ingbert 2 993 Ringen

23 Bogner, Stefan 355

373 Peehs, Ursula 338

20 Rakowsky, Sven 300

7  Schützenverein Wiebelskirchen 1 981 Ringen

8  Schützenverein 1897 St. Ingbert 3 978 Ringen

9  Schützengesellschaft 1849 Homburg 2 948 Ringen

10  Schützenverein Hub. Landsweiler 899 Ringen

11  Schützenverein Wiebelskirchen 2 807 Ringen

Michael
Hervorheben


